& " orES

COPA MINAS GERAIS DE NATAGAO

| FASE XV COPA MG NATAGAO 2024 — SUL
Local: CLUBE CAMPESTRE - VARGINHA

Prova N°.82
16/03/2024

Data: 31/12

REV. 4X25 METROS LIVRE MASCULINO
REV. PRE-MIRIM/MIRIM

Final
25 m.

Col S R Nomedo atleta

07476 Nasc. Patrocinio

Clube

T. Baliz.

IT Pts

1° 1 4 CAMPESTRE"B"

164832
167015
164825
164819

PEDRO HENRIQUE SOUZA

BENICIO DEL FRARO

GUILHERME FREITAS DA SILVA
PEDRO HENRIQUE PEDREIRA SARTO

20 1 5 CAMPESTRE"A"

167757
161173
166901
165130

JULIANO LIMA JR

FELIPE DE QUEIROZ GALDINO DA SILVA
TITO NEGRINI FRANCA

143374 1800

143373 1800

CAMPESTRE -

CAMPESTRE -

99:99.99

01:22.63

01:2759 O 70.00

01:31.49 O 60.00

SGE - Bigmidia

Gerado

03/03/2026 10:35:52

Pagina 1 de 1

Desenvolvimento e manutencéo: Bigmidia.com (31) 3889-2322



