



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO

I FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – SUL

Local: CLUBE CAMPESTRE - VARGINHA

Data: 31/12

Prova Nº.82

16/03/2024

REV. 4X25 METROS LIVRE MASCULINO

REV. PRE-MIRIM/MIRIM

Final

25 m.

Col	S	R	Nome do atleta	07476	Nasc.	Patrocínio	Clube	T. Baliz.	T. Final	IT	Pts
1º	1	4	CAMPESTRE "B"	143374	1800		CAMPESTRE -	99:99.99	01:27.59	0	70.00
	164832		PEDRO HENRIQUE SOUZA								
	167015		BENICIO DEL FRARO								
	164825		GUILHERME FREITAS DA SILVA								
	164819		PEDRO HENRIQUE PEDREIRA SARTO								
2º	1	5	CAMPESTRE "A"	143373	1800		CAMPESTRE -	01:22.63	01:31.49	0	60.00
	167757		JULIANO LIMA JR								
	161173		DAVI MUNIZ								
	166901		FELIPE DE QUEIROZ GALDINO DA SILVA								
	165130		TITO NEGRINI FRANCA								